
 

 

 

3140مرتبط با قراردادها  اتی : انتشار جزئ  4سنجه   

ف
ردی

 

 واحد متقاضی  قرارداد موضوع  
شرکت کنندگان  

 در مناقصه 
شرکت طرف  

 قرارداد 
شماره و تاریخ  

 قرارداد 
تاریخ شروع و پایان  

 قرارداد 
 مبلغ قرارداد)ریال(

ثبت در   رهگیری  شماره 
قراردادهای  سامانه 

 کشور 

سامانه   آدرس سایت 
دادهای کشور رقرا  

1 

 یروهای ن  نی مناقصه تأم
،   یخدمات  یتهای فعال یانسان 
، آبدارخانه ها و   ینظافت 

  لات ی سازمان ش ساتی تأس
رانی ا  

اداره کل امور  
، رفاه و   یادار

 یبانیپشت

 عرش چمن سوگلی   -
 معین گستر سفیر   -
 

عرش چمن  
 سوگلی 

 7الف /11550
10/04 /1403 

01/03/1403 
31/02/1404 

489/946/203/55 03CB4B1E470032A 
https://cdb.mporg.ir 

 

2 

  ک ی  دی خر یمناقصه عموم
  بوم بلند یکی مکان  لی دستگاه ب 

برای لایروبی پروژه بندر  
 صیادی بابلسر 

اداره کل توسعه  
و مدیریت بنادر  

 ماهیگیری

بهار کوشان   یخدمات   -
   شرق

  اسپادانا نی ماش ریکو   -
راه و   داریپا نی مهندس   -

 تونل

بهار   یخدمات
 کوشان شرق 

 7الف/13207
24/04/1403 

27/04/1403 
11/05/1403 

000/000/000/160 03CJ4B1E870023D https://cdb.mporg.ir 

 
3 

  ی مرحله ا   کی یمناقصه عموم
  ی اد ی بندرص ماندهیباق ی کارها 

 بندرعباس 

اداره کل توسعه  
بنادر   تیریو مد

 یریگیماه

 راه همگام میتحک   -
 ا یکران در   -  
مهرداد جنوب    -

 ماهشهر
و   یراهساز   -

عمران گران   یساختمان
 د یسد

راه   میتحک
 همگام 

 7الف /29564
20/8/1403 

20/08/1403 
20/08/1405 

795/287/425/473 03CD4B1E070024C https://cdb.mporg.ir 

4 

  ییاجرا اتی پروژه عملمناقصه 
  لی و تکم  ی و بازساز  میترم

بحرکان   ی اد یاسکله ص
 جان یهند

اداره کل توسعه  
و مدیریت بنادر  

 ماهیگیری

 ان یران یخزر سازان ا    -
 ی دشت تابان ملائ    -
 جنوب  گی ر دیسپ   -

   سپیدار شیوند   -
 ماهشهر مهرداد جنوب    -

  گیر دیسپ
 جنوب 

 ف م /13706
31/04/1403 

31/04/1403 
31/04/1405 

327/568/427/533 036R4B1E070035D https://cdb.mporg.ir 

5 
  یروبیپروژه لا یمناقصه عموم

نهرقصر اروندکنار   ی اد یبندر ص
 خوزستان 

اداره کل توسعه  
بنادر   تیریو مد

 یریگیماه

 ا یآر  انیبن  یآزاد  -
 ی دشت تابان ملائ  -
   فالق نصر آبادان  -

 

  انیبن ی آزاد
 ایآر

 م ص/7293
06/03/1403 

06/03/1403 
06/09/1405 

780/931/583/017/1 036R4B1E0700330 https://cdb.mporg.ir 

https://cdb.mporg.ir/
https://cdb.mporg.ir/
https://cdb.mporg.ir/
https://cdb.mporg.ir/
https://cdb.mporg.ir/


 

 

 1403 داتی: انتشار فهرست مناقصات و مزا 4سنجه 

ف
ردی

 

 موضوع معامله 
تاریخ  
 فراخوان 

شرکت کنندگان  
 در مناقصه 

برنده  
 مناقصه 

شماره و تاریخ  
 قرارداد 

 مبلغ قرارداد)ریال(
شماره و تاریخ ثبت در  

 سامانه ستاد 
آدرس سامانه تدارکات  

 الکترونیک دولت  

1 

  ی انسان یروهای ن ن یمناقصه تأم
،   ی ، نظافت ی خدمات ی تهایفعال

سازمان    ساتیآبدارخانه ها و تأس
ران یا لات یش  

اقتصاد ملی 
10/02/1403 
11/02/1403 

 عرش چمن سوگلی   -
 معین گستر سفیر   -

عرش چمن  
 سوگلی 

 7/الف11550
10/04/1403 

489/946/203/55 
    

2003003054000002  
18/02/1403 

www.Setadiran.ir 
 

2 

  ک ی د یخر  یمناقصه عموم 
  بوم بلند یکی مکان لی دستگاه ب

برای لایروبی پروژه بندر  
 صیادی بابلسر 

مهد تمدن 
9/02/1403 
10/02/1403 

بهار کوشان   یخدمات   -
   شرق

  اسپادانا نی ماش ریکو   -
راه و   داریپا نی مهندس   -

 تونل

بهار  یخدمات
 کوشان شرق

 7/الف13207
24/04/1403 

000/000/000/160 
2003003054000001  

17/02/1403 
www.Setadiran.ir 

 

 
3 

  ی مرحله ا   کی یمناقصه عموم
  ی اد ی بندرص ماندهیباق ی کارها 

 بندرعباس

 ملی  بیان
05/06/1403 
06/06/1403  

 راه همگام میتحک   -
 ا یکران در  -
مهرداد جنوب    -

 ماهشهر
و   یراهساز   -

عمران گران   یساختمان
 د یسد

راه   میتحک
 همگام

 7/ الف29564
20/8/1403 

795/287/425/473 
2003003054000003  

05/06/1403 
www.Setadiran.ir 

 

4 
  ییاجرا اتی پروژه عملمناقصه 

اسکله   لی و تکم  ی و بازساز  میترم
 جان ی بحرکان هند ی اد یص

 ثروت 
21/12/1402 
22/12/1402 

 ان یران یخزر سازان ا    -
 ی دشت تابان ملائ    -
 جنوب  گی ر دیسپ   -

   سپیدار شیوند   -
 مهرداد جنوب ماهشهر    -

 گیر دیسپ
 جنوب

 /م ف 13706
31/04/1403 

327/568/427/533 
2002003054000019  

22/12/1402 
www.Setadiran.ir 

 

5 
بندر   یروبیپروژه لا یمناقصه عموم

نهرقصر اروندکنار   ی اد یص
 خوزستان 

 نسل فردا 
22/12/1402 
23/12/1402 

 ا یآر  انیبن  یآزاد  -
 ی دشت تابان ملائ  -
   فالق نصر آبادان  -

 

 انیبن  یآزاد
 ایآر

 /م ص7293
06/03/1403 

780/931/583/017/1 
2002003054000020  

22/12/1402 

www.Setadiran.ir 
 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

